

積 算 書

令 和 8 年 度

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

九州地方整備局		
港	名	細島港
項	目	港湾事業費
費	目	港湾改修費
目の細分		工事費
積算番号	18-18-26-008	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					145,394,877	
岸壁(-9m)					145,394,877	
仮設工					15,588,720	
改質土仮置場設置工					15,588,720	
大型土のう					15,588,720	
1-1 大型土のう製作・設置		袋	1,890.00	8,248	15,588,720	
海上地盤改良工					25,129,852	
床掘工					25,129,852	
グラブ床掘(試行的取組)					25,129,852	
1-2 グラブ床掘(1)能力補正型)	鋼D 2.5m3、スパット式、水深15.0m未満	m 3	12,769.00	1,373	17,531,837	
1-3 グラブ床掘(2)(能力補正型)	鋼D 2.5m3、スパット式、水深15.0m~30.0m未満	m 3	4,609.00	1,415	6,521,735	
1-4 グラブ船拘束(能力補正型)	鋼D 2.5m3、スパット式	式	1.00	1,076,280	1,076,280	
土捨工					95,043,608	
土運船運搬工					15,594,864	
土運船運搬(試行的取組)					15,594,864	
1-5 土運船運搬(能力現行型)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3 積	m 3	17,378.00	883	15,344,774	
1-6 土運船拘束(能力現行型)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3 積	式	1.00	250,090	250,090	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
揚土土捨て工					9,627,412	
クローラクレーン揚土					9,627,412	
1-7 クローラクレーン揚土	クローラクレーン 350t吊	m 3	17,378.00	554	9,627,412	
安定処理工					69,821,332	
土砂改良					54,765,028	
1-8 揚土土砂積込(ルーズ)	揚土箇所	m 3	17,378.00	245.1	4,259,347	
1-9 揚土土砂運搬	揚土箇所～改質土改良場	m 3	17,378.00	392.3	6,817,389	
1-10 土砂改良	床掘土砂	m 3	17,378.00	2,514	43,688,292	
改質土積込運搬					15,056,304	
1-11 改質土積込(ルーズ)	改質土改良場	m 3	17,972.00	245.1	4,404,937	
1-12 改質土運搬	改質土改良場～改質土仮置場	m 3	17,972.00	392.3	7,050,415	
1-13 改良土仮置	床掘土砂	m 3	14,758.00	244	3,600,952	
基礎工					9,632,697	
基礎捨て石工					9,632,697	
基礎捨て石					9,632,697	
1-14 基礎捨て石	雑石 5～100kg/個程度	m 3	1,289.00	7,473	9,632,697	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					26,782,918	
共通仮設					26,782,918	
共通仮設費					26,782,918	
回航・えい航費					14,488,980	
回航					14,488,980	
1-15 回航費(1)	グラブ船(普通地盤用) 鋼D 2.5m3 (大分港～細島港)(往路)	回	1.00	2,273,601	2,273,601	
1-16 回航費(2)	グラブ船(普通地盤用) 鋼D 2.5m3 (細島港～大分港)(復路)	回	1.00	2,273,601	2,273,601	
1-17 回航費(3)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(大阪港～細島港)(往路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
1-18 回航費(4)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(細島港～大阪港)(復路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
1-19 回航費(5)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(大阪港～細島港)(往路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
1-20 回航費(6)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(細島港～大阪港)(復路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
1-21 回航費(7)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(大阪港～細島港)(往路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
1-22 回航費(8)	曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(細島港～大阪港)(復路)	回	1.00	1,656,963	1,656,963	
運搬費					6,679,614	
建設機械器具等運搬					6,679,614	
1-23 分解組立運搬	クローラクレーン 350t吊 往復	式	1.00	6,679,614	6,679,614	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事業損失防止施設費					5,228,500	
水質汚濁防止柵					5,228,500	
1-24 汚濁防止柵設置	14m×14m	基	1.00	1,151,400	1,151,400	
1-25 汚濁防止柵撤去	14m×14m	基	1.00	1,040,300	1,040,300	
1-26 汚濁防止柵損料等	14m×14m H=7m	式	1.00	3,036,800	3,036,800	
安全費					107,524	
安全対策					107,524	
1-27 安全監視船	基礎捨石投入時	式	1.00	107,524	107,524	
技術管理費					278,300	
技術管理					120,000	
1-28 技術管理費	諸経費動向調査：1工事	式	1.00	120,000	120,000	
土質試験					158,300	
1-29 六価クロム溶出試験	環境庁告示第46号、事前調査、事後調査	式	1.00	148,200	148,200	
1-30 タンクリーチング試験	環境庁告示第46号、事後調査	式	1.00	10,100	10,100	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					3,322,552	
測量業務					3,322,552	
マルチビーム測深					3,322,552	
マルチビーム測深					3,257,552	
測量準備					326,535	
2-1 測量準備(ICT)		式	1.00	202,202	202,202	
2-2 機材運搬(2往復当り)	起工測量	式	1.00	124,333	124,333	
水深測量					1,306,101	
2-3 検潮	起工測量	日	1.00	12,471	12,471	
2-4 検潮資料整理	起工測量	日	1.00	13,301	13,301	
2-5 艀装テスト(ICT)	起工測量	式	1.00	670,429	670,429	
2-6 測深(ICT)	起工測量	式	1.00	609,900	609,900	
成果					1,624,916	
2-7 起工時データ整理(MBC)(ICT)	起工測量	式	1.00	431,028	431,028	
2-8 3次元出来形管理(施工履歴)データ整理(ICT)	竣工測量	式	1.00	1,193,888	1,193,888	

合併積算内訳表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					65,000	
成果					65,000	
2-9 業務成果品		式	1.00	65,000	65,000	
直接原価					289,687	
測量業務					289,687	
マルチビーム測深					289,687	
直接人件費					281,250	
成果					281,250	
3-1 3次元設計データ作成(ICT)		施設	1.00	281,250	281,250	
直接経費					8,437	
成果					8,437	
3-2 事務用品費		式	1.00	8,437	8,437	

合併積算総括表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					145,394,877	
間接工事費	41,318,073 + 45,687,233				87,005,306	
共通仮設費(計)	26,782,918 + 13,721,789 + 813,366				41,318,073	
共通仮設費(積上)					26,782,918	
共通仮設費(率)	$150,623,377 \times 9.11\% ((4.42\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				13,721,789	
現場環境改善費	$150,623,377 \times 0.54\%$				813,366	
現場管理費	$186,554,650 \times 24.49\% ((22.23\% + 1.55\%) \times 1.03)$				45,687,233	
工事原価	145,394,877 + 87,005,306				232,400,183	
一般管理費等	$232,241,883 \times 15.28\% (15.28\% \times 1.00) - 9,638$				35,476,921	
契約保証費	$232,241,883 \times 0.04\%$				92,896	
工事価格	232,400,183 + 35,476,921 + 92,896				267,970,000	
直接測量費					3,322,552	
諸経費	$3,322,552 \times 81.7\% - 7,076$				2,707,448	
測量作業費	3,322,552 + 2,707,448				6,030,000	

合併積算総括表

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量業務価格					6,030,000	
直接原価	281,250 + 8,437				289,687	
直接人件費					281,250	
直接経費					8,437	
その他原価	$281,250 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				151,453	
業務原価	289,687 + 151,453				441,140	
一般管理費等	$441,140 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,693$				228,860	
業務価格	441,140 + 228,860				670,000	
合計価格	267,970,000 + 6,030,000 + 670,000				274,670,000	
消費税等相当額	$274,670,000 \times 10.00\%$				27,467,000	
請負工事費					302,137,000	

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-1

名称：大型土のう製作・設置

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.294	34,070.00	10,016		
特殊作業員		人	0.294	29,680.00	8,725		
普通作業員		人	0.294	20,710.00	6,088		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バックホ(クロー型)運転		日	0.294	48,990.00	14,403		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	24,829.00	248		
合 計	作業能力：10.00袋			8,248.00	82,480		

番号：1-2

名称：グラブ床掘(1)能力補正型 鋼D 2.5m3、スパット式、水深15.0m未満

1日当り(773m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 2.5m3	日	1.00	821,928.00	821,928	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	234,441.00	234,441	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,056,369.00	5,281		
合 計	作業能力：773.00m3			1,373.00	1,061,650		

番号：1-3

名称：グラブ床掘(2)(能力補正型) 鋼D 2.5m3、スパット式、水深15.0m～30.0m未満

1日当り(750m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 2.5m3	日	1.00	821,928.00	821,928	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	1.00	234,441.00	234,441	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,056,369.00	5,281		
合 計	作業能力：750.00m3			1,415.00	1,061,650		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-4

名称：グラブ船拘束(能力補正型) 鋼D 2.5m3、スパッド式

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 2.5m3	日	2.00	384,090.00	768,180	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 600PS型	日	2.00	154,050.00	308,100	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,076,280.00	1,076,280		

番号：1-5

名称：土運船運搬(能力現行型) 曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3 積

1日当り(767m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼300m3積(密閉式)	日	3.00	145,413.00	436,239	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	238,376.00	238,376	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	674,615.00	3,373		
合 計	作業能力：767.00m3			883.00	677,988		

番号：1-6

名称：土運船拘束(能力現行型) 曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3 積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼300m3積(密閉式)	日	1.00	104,040.00	104,040	供用	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	146,050.00	146,050	供用	
合 計	作業能力：1.00式			250,090.00	250,090		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-7

名称：クローラクレーン揚土 クローラクレーン 350t吊

767m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	350吊	日	1.00	423,168.00	423,168	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	423,168.00	2,115		
合 計	作業能力：767.00m ³			554.00	425,283		

番号：1-8

名称：揚土土砂積込(ルーズ) 揚土箇所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土土砂積込(ルーズ)	揚土箇所	m ³	1.00	245.1	245.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			245.1	245.1		

番号：1-9

名称：揚土土砂運搬 揚土箇所～改質土改良場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚土土砂運搬	揚土箇所～改質土改良場	m ³	1.00	392.3	392.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			392.3	392.3		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-10

名称：土砂改良 床掘土砂

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	34,070.00	7,495		
普通作業員		人	0.67	20,710.00	13,875		
バックホウ	排対1次 山積0.8m ³ 2.9t吊	日	0.67	65,430.00	43,838		
高炉B種セメント	フレコン1tパック	t	10.40	17,900.00	186,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.00	251,368.00	32		
合 計	作業能力：100.00m ³			2,514.00	251,400		

番号：1-11

名称：改質土積込(ルーズ) 改質土改良場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改質土積込(ルーズ)	改質土改良場	m ³	1.00	245.1	245.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			245.1	245.1		

番号：1-12

名称：改質土運搬 改質土改良場～改質土仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改質土運搬	改質土改良場～改質土仮置場	m ³	1.00	392.3	392.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			392.3	392.3		

番号：1-13

名称：改良土仮置 床掘土砂

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
改良土仮置	床掘土砂	m ³	1.00	244	244		
合 計	作業能力：1.00m ³			244	244		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-14
 名称：基礎捨石 雑石 5～100kg/個程度 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	5～100kg/個	m ³	1,300.00	5,500.00	7,150,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	198,694.00	286,119	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,436,119.00	37,180		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			7,473.00	7,473,299		

番号：1-15
 名称：回航費(1) グラブ船(普通地盤用) 鋼D 2.5m³ (大分港～細島港)(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	617,500.00	617,500		
運転費		式	1.00	622,979.00	622,979		
損料		式	1.00	990,640.00	990,640		
回航保険料		式	1.00	33,210.00	33,210		
旅費等		式	1.00	9,272.00	9,272		
合 計	作業能力：1.00回			2,273,601.00	2,273,601		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-16

名称：回航費(2) グラブ船(普通地盤用) 鋼D 2.5m3 (細島港～大分港)(復路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	617,500.00	617,500		
運転費		式	1.00	622,979.00	622,979		
損料		式	1.00	990,640.00	990,640		
回航保険料		式	1.00	33,210.00	33,210		
旅費等		式	1.00	9,272.00	9,272		
合 計	作業能力：1.00回			2,273,601.00	2,273,601		

番号：1-17

名称：回航費(3) 曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(大阪港～細島港)(往路)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-18

名称：回航費(4) 曳航土運船（密閉式）鋼D300m3積×1隻引（細島港～大阪港）(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

番号：1-19

名称：回航費(5) 曳航土運船（密閉式）鋼D300m3積×1隻引（大阪港～細島港）(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-20

名称：回航費(6) 曳航土運船（密閉式）鋼D300m3積×1隻引（細島港～大阪港）(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

番号：1-21

名称：回航費(7) 曳航土運船（密閉式）鋼D300m3積×1隻引（大阪港～細島港）(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-22
 名称：回航費(8) 曳航土運船(密閉式) 鋼D300m3積×1隻引(細島港～大阪港)(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	66,900.00	66,900		
運転費		式	1.00	865,360.00	865,360		
損料		式	1.00	682,400.00	682,400		
回航保険料		式	1.00	4,341.00	4,341		
旅費等		式	1.00	37,962.00	37,962		
合 計	作業能力：1.00回			1,656,963.00	1,656,963		

番号：1-23
 名称：分解組立運搬 クローラクレーン 350t吊 往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	70t吊	日	5.70	177,000.00	1,008,900		
特殊作業員		人	20.50	29,680.00	608,440		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,617,340.00	5,062,274		
合 計	作業能力：1.00式			6,679,614.00	6,679,614		

番号：1-24
 名称：汚濁防止枠設置 14m×14m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠設置	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,151,400.00	1,151,400		
合 計	作業能力：1.00基			1,151,400.00	1,151,400		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-25
 名称：汚濁防止柵撤去 14m×14m 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(柵寸14×14m級)	基	1.00	1,040,300.00	1,040,300		
合 計	作業能力：1.00基			1,040,300.00	1,040,300		

番号：1-26
 名称：汚濁防止柵損料等 14m×14m H=7m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵	14m×14m	式	1.00	1,390,400.00	1,390,400		
汚濁防止膜費用	14m×14m、H=7m	式	1.00	1,646,400.00	1,646,400		
合 計	作業能力：1.00式			3,036,800.00	3,036,800		

番号：1-27
 名称：安全監視船 基礎捨石投入時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	106,990.00	106,990	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	106,990.00	534		
合 計	作業能力：1.00式			107,524.00	107,524		

番号：1-28
 名称：技術管理費 諸経費動向調査：1工事 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査費		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：1-29
 名称：六価クロム溶出試験 環境庁告示第46号、事前調査、事後調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験	検体	19.00	7,800.00	148,200		
合 計	作業能力：1.00式			148,200.00	148,200		

番号：1-30
 名称：タンクリーチング試験 環境庁告示第46号、事後調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タンクリーチング試験	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1.00	10,100.00	10,100		
合 計	作業能力：1.00式			10,100.00	10,100		

番号：2-1
 名称：測量準備(ICT) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	1.50	52,700.00	79,050		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	0.50	37,700.00	18,850		
雑材料	全体の%	%	1.00	200,200.00	2,002		
合 計	作業能力：1.00式			202,202.00	202,202		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：2-2
 名称：機材運搬(2往復当り) 起工測量 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	29,600.00	59,200		
トラック	2t積	日	2.00	31,951.00	63,902	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	123,102.00	1,231		
合 計	作業能力：1.00式			124,333.00	124,333		

番号：2-3
 名称：検潮 起工測量 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.30	3,462.00	1,038	2.00H / 8H	
測量助手		人	0.30	37,700.00	11,310		
雑材料	全体の%	%	1.00	12,348.00	123		
合 計	作業能力：1.00日			12,471.00	12,471		

番号：2-4
 名称：検潮資料整理 起工測量 10日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	1.00	37,700.00	37,700		
雑材料	全体の%	%	1.00	131,700.00	1,317		
合 計	作業能力：10.00日			13,301.00	133,017		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：2-5

名称：艀装テスト(ICT) 起工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,462.00	3,462	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	1.50	52,700.00	79,050		
測量技師補		人	1.50	41,300.00	61,950		
測量助手		人	1.00	37,700.00	37,700		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	54,990.00	54,990	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	663,792.00	6,637		
合 計	作業能力：1.00式			670,429.00	670,429		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：2-6

名称：測深(1CT) 起工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,462.00	3,462	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	54,990.00	54,990	8H	
測量主任技師		人	1.00	61,000.00	61,000		
測量技師		人	1.00	52,700.00	52,700		
測量技師補		人	1.00	41,300.00	41,300		
測量助手		人	0.50	37,700.00	18,850		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	597,942.00	11,958		
合 計	作業能力：1.00式			609,900.00	609,900		

番号：2-7

名称：起工時データ整理(MBC) (1CT) 起工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	61,000.00	183,000		
測量技師		人	4.00	52,700.00	210,800		
測量技師補		人	0.50	41,300.00	20,650		
雑材料	全体の%	%	4.00	414,450.00	16,578		
合 計	作業能力：1.00式			431,028.00	431,028		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：2-8
 名称：3次元出来形管理(施工履歴)データ整理(ICT) 竣工測量 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	4.00	61,000.00	244,000		
測量技師		人	10.10	52,700.00	532,270		
測量技師補		人	9.00	41,300.00	371,700		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,147,970.00	45,918		
合 計	作業能力：1.00式			1,193,888.00	1,193,888		

番号：2-9
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	65,000.00	65,000		
合 計	作業能力：1.00式			65,000.00	65,000		

番号：3-1
 名称：3次元設計データ作成(ICT) 1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	1.50	49,300.00	73,950		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00施設			281,250.00	281,250		

代価表・施工パッケージ

令和8年度細島港(工業港地区)岸壁(-9m)築造工事

番号：3-2
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	8,437.00	8,437		
合 計	作業能力：1.00式			8,437.00	8,437		